PAGE

	Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администрацийĕ

Й Ы Ш Ǎ Н У

                        №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       01.06.2022  № 403
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 09.11.2016 года № 658 «Об утверждении муниципальной программы Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и повышение экологической безопасности» на 2021-2035 годы
Администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 09.11.2016 года № 658 «Об утверждении муниципальной программы Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и повышение экологической безопасности» на 2021-2035 годы, следующие изменения:

- Утвердить изменения вносимые в муниципальную программу Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и повышение экологической безопасности» на 2021-2035 годы согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики..

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы администрации

Мариинско-Посадского района

                 С.В.Мастьянов